台南巿呼吸治療師公會   函

立案證書編號：南巿社行字第 018650 號

會址：台南巿永康區中華路 901號

承辦人：何素瑗 秘書

電話／傳真：06 252 6175

E-mail：tainan.rt101@gmail.com

受文者：全體會員
發文日期：民國 114年 1月 2日

發文字號：南巿呼第 1140101號

速別：普通

密等及解密條件：普通

主旨：通知台南市呼吸治療師公會所有會員繳交 114 年度常年會費，

敬請查照。

說明：

一. 依據台南巿呼吸治療師公會章程第三十六條第二項：個人會員常年會費為新

台幣參仟陸佰元整。

二. 請於 114年 2月 27日前，利用下列方式擇一繳交會費：

(1) 郵政劃撥（請註明：114年常年會費、院所名稱）

帳戶：台南巿呼吸治療師公會

帳號：31529389

(2) 銀行轉匯（請註明：院所名稱，並將轉匯憑據 Email至公會信箱核對）

戶名：台南巿呼吸治療師公會

銀行名稱：台新國際商業銀行（永康分行）

銀行帳號：2087-01-0000227-1

正本：全體會員

理事長 鄭愛琴